
STRADA
6533,843mq

F
 
 
o
 
 
g
 
 
l
 
 
i
 
 
o
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
1
2

STRADA
1539,136mq

101
7621,368mq

102
3345,522mq

103
13816,006mq

104
4095,515mq

107
7343,629mq

109
8201,366mq

111
7261,698mq

112
1641,924mq

116
8268,743mq

117
506,188mq

118
1314,203mq

119
1485,610mq

120
981,942mq

121
3799,901mq

123
1748,463mq

124
1690,418mq

125
4053,156mq

126
2719,075mq

127
4760,655mq

128
4430,184mq

129
874,851mq

130
1905,071mq

131
83,395mq

132
2548,083mq

133
2358,295mq

134
2266,869mq

135
2063,794mq

136
442,031mq

137
351,691mq

138
320,596mq

139
4271,942mq

140
2576,482mq

141
1605,105mq

142
2826,168mq

143
952,505mq

144
5866,854mq

145
3057,482mq

146
2525,796mq

147
1514,082mq

148
1619,493mq

149
5357,299mq

150
3330,246mq

151
3266,433mq

152
567,595mq

153
3550,666mq

154
1541,269mq

155
936,020mq

159
1109,793mq

160
7568,428mq

161
4551,198mq

162
4469,892mq

163
4608,168mq

164
1650,418mq

165
1809,185mq

166
1563,539mq

167
1421,384mq

169
4221,526mq

174
9701,122mq

175
5321,092mq

176
2200,131mq

177
2192,561mq

178
2202,613mq

179
7581,209mq

179
82,369mq

180
82,369mq

32
10987,853mq

33
13907,228mq

34
127,649mq

35
5077,650mq

36
3732,879mq

37
5864,074mq

38
4130,718mq

39
7009,534mq

41
6317,060mq

44
3526,515mq

45
1506,216mq

46
9633,709mq

49
3739,017mq

5
11248,320mq

50
17506,147mq

51
8557,316mq

52
4484,282mq

53
553,693mq

54
4834,623mq

55
15798,840mq

56
25084,959mq

58
9180,440mq

59
9407,925mq

60
8854,657mq

61
2140,072mq

62
400,268mq

63
6022,023mq

64
471,601mq

65
8290,930mq

66
6528,468mq

67
9471,025mq

68
4378,661mq

69
2834,739mq

70
4520,222mq

71
1029,429mq

72
958,392mq

73
4900,369mq

74
5497,334mq

75
7430,684mq

76
4935,105mq

78
3523,183mq

79
4932,303mq

8
4448,349mq

80
2319,001mq

81
5245,345mq

82
4352,474mq

83
2838,937mq

84
2176,056mq

85
3606,548mq

86
7231,634mq

88
5658,448mq

1951,730mq

93
5438,311mq

98
4157,096mq

99
2438,004mq

175+
372,273mq

180+
82,369mq

34+
49,188mq

1

2

3

O
t
t
a
v
i
a
n
a

S
t
r
a
d
a

v
i
c
i
n
a
l
e

ca
na
le

C
a
s
u
z
z
a

C
o
c
u
z
z
a

CASUZZA

Contrada Casuzza

G
e
l
a

B
u
t
e
r
a

p
r
o
v
i
n
c
i
a
l
e

S
t
r
a
d
a

F  o  g  l  i  o           111

F
 
 
o
 
 
g
 
 
l
 
 
i
 
 
o
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
1
2

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161

B

C

D

E

F

G

H

J

K

L

M

A

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 121

B

C

D

E

F

A

13 14 15 16

G

H

J

K

L

M

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

ANAS - DIREZIONE  PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORIPROGETTAZIONE:

PROGETTO DEFINITIVO

GRUPPO  FS ITALIANE

ing egneria

KEYPLAN

COMUNE DI GELA

COMUNE DI BUTERA

TAV.1

23

TAV.2

TAV.3
TAV.4 TAV.5 TAV.6

TAV.7
TAV.10

TAV.22

TAV.21

TAV.20

TAV.18TAV.17

TAV.14
TAV.16TAV.15

TAV.12
TAV.13

TAV.11
TAV.9

TAV.8

223
224 225

66 68

69
70

71

109

106
112

113

114

115

116

117 118

119

TAV.19

177

172

171

173

174

178

179

180

181

182

183

184

185

186

186

187

188

189

190

191

192

237

239269

240

250

239

253

254

260
248

271

272
273

247

246

270

268

274

237
261

257

271

FDM GELA  70

FDM GELA  71

FDM GELA  112

DESCRIZIONEGR SIMBOLOGIA RETINO
COLORE

ANSI31
160 AREA DA ESPROPIARE

AR-HBONE
10 AREE DA OCCUPARE TEMPORANEAMENTE

ANSI38
40 AREE DA ASSERVIRE/CONVENZIONARE

CA
TA

ST
O

ES
PR

OP
RI

O

LEDENDA

DELIMITAZIONE FASCIA DI RISPETTO

NUMERO PIANOXXX

ACQUE

STRADE

FABBRICATO

PARTICELLA

CONFINE FOGLIO CATASTALE

CONFINE COMUNALESOLID
151

SOLID
41

ANSI31
7XX

XX

DESCRIZIONESIMBOLOGIA RETINO
COLORE

CORK
82 AREE RELIQUATE

AREE DEMANIALISOLID
91

SEDE STRADA STATALE

SERVITU'/CONVENZIONI PUBBLICI SERVIZI

ANSI37
7

HONEY
44

FLEX
7

AREE ATTRAVERSAMENTI STRADE E/O CORSI
D'ACQUA

ZIG-ZAG
7

AREE DEVIAZIONE STRADE E/O CORSI
D'ACQUA

ANGLE
10

DEMOLIZIONI FABBRICATI E/O PORZIONE DI
FABB. RIPORTATI NEI FOGLI DI MAPPA

NET3
10

DEMOLIZIONI FABBRICATI E/O PORZIONE DI
FABB. NON RIPORTATI NEI FOGLI DI MAPPA

CONFINE PROVINCIALE

CONFINE REGIONALE

+ + + + + + + + + + +

X- -X- -X- -X- -X- -X

X + X + X + X + X +

AutoCAD SHX Text
COD.

AutoCAD SHX Text
ANNO

AutoCAD SHX Text
PROGETTO

AutoCAD SHX Text
LIV. PROG.

AutoCAD SHX Text
NOME FILE

AutoCAD SHX Text
CODICE PROGETTO

AutoCAD SHX Text
ELAB.

AutoCAD SHX Text
CODICE

AutoCAD SHX Text
REVISIONE

AutoCAD SHX Text
REDATTO

AutoCAD SHX Text
VERIFICATO

AutoCAD SHX Text
SCALA:

AutoCAD SHX Text
APPROVATO

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
DESCRIZIONE

AutoCAD SHX Text
REV.

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
PA83

AutoCAD SHX Text
Lotti 7° e 8° e completamento della Tangenziale di Gela

AutoCAD SHX Text
GRUPPO DI PROGETTAZIONE

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
EMISSIONE

AutoCAD SHX Text
S.S. n.626 della "Valle del Salso"

AutoCAD SHX Text
Itinerario Gela - Agrigento - Castelvetrano- Agrigento - Castelvetrano Agrigento - Castelvetrano- Castelvetrano Castelvetrano

AutoCAD SHX Text
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

AutoCAD SHX Text
PROGETTISTA:

AutoCAD SHX Text
GEOLOGO:

AutoCAD SHX Text
Geol. Enrico Curcuruto

AutoCAD SHX Text
COORDINATORE SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:

AutoCAD SHX Text
Dott. ing. Sergio Di Maio

AutoCAD SHX Text
Dott. Ing. Maria Coppola

AutoCAD SHX Text
Responsabile Integrazioni specialistiche Dott. Ing. Giovanni Piazza Responsabile Tracciato stradale Dott. Ing. Massimo Capasso Responsabile Strutture Dott. Ing. Giovanni Piazza Responsabile Idraulica, Geotecnica e Impianti Dott. Ing. Sergio Di Maio Responsabile Ambiente e SIA Dott. Ing. Francesco Ventura

AutoCAD SHX Text
G.PIAZZA

AutoCAD SHX Text
PA83_T00ES00ESPPC16_C

AutoCAD SHX Text
ESPROPRI

AutoCAD SHX Text
Piano Particellare di Esproprio

AutoCAD SHX Text
 tav 1 di 22

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
1:2000

AutoCAD SHX Text
FEB. 2020

AutoCAD SHX Text
R.ALTOPIANO

AutoCAD SHX Text
S.SAMMATARO

AutoCAD SHX Text
REVISIONE PER ADEMPIMENTO CSLLPP

AutoCAD SHX Text
MAR. 2021

AutoCAD SHX Text
R.ALTOPIANO

AutoCAD SHX Text
M.A.CUCCARO

AutoCAD SHX Text
G.PIAZZA

AutoCAD SHX Text
REVISIONE PER VERIFICA DIRETTIVA ALVEI

AutoCAD SHX Text
FEB. 2022

AutoCAD SHX Text
D.LO CICERO

AutoCAD SHX Text
M.A.CUCCARO

AutoCAD SHX Text
G.PIAZZA

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
-


	Fogli e viste
	T00ES00ESPPC01-22C-TAV_16 - GELA_70B


		2022-02-10T08:15:31+0100
	PIAZZA GIOVANNI




